GMINA MIELNIK
ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik
NIP 544-14-38-389 REG. 050659450

Mielnik, 07.07.2016 r.

IR.271.1.19.2016

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 06.07.2016 r. (nr 2)

Pyt. 1: Co zamawiajgcy zamierza zrobi¢ z wierzchnig warstwa gleby pozostatg po korytowaniu, czy w
wycenie nalezy uwzgledni¢ odwiezienie urobku samochodami samowytadowczymi?

Odpowiedz: Urobek pozostaty z korytowania pod urzqdzenia na poszczegdinych dziatkach nalezy
ztozyé/rozplantowac na tej samej dziafce.

Pyt. 2: Na jakiej wysokosci powinna by¢ zamontowana zjezdzalnia w zestawie nr 13 poniewaz wysokos¢
maksymalna zestawu (czyli gérna czes¢ daszku) = 2,83 m sugeruje iz wysokos¢ podestu powinna byc
duzo nizsza niz jak jest w opisie 1,50 m?

Odpowiedz: Zjeidzalnie nalezy zamontowac zgodnie z opisem w dokumentacji projektowej, tj. na
podescie na wysokosci 1,50 m.

Pyt. 3: Czy zamawiajacy dopuszcza wykonanie konstrukcji hustawek wahadtowych z profili stalowych
kwadratowych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zamiany konstrukcji hustawki z rury na profile stalowe
kwadratowe.

W zwiazku z powyzszymi odpowiedziami Zamawiajacy nie przedtuza terminu sktadania ofert.
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Pyt. 1: Czy zamawiajacy dopuszcza montaz koszy na $mieci z wyjmowanym wktadem stalowym o
pojemnosci 35 | zawieszonym na metalowe nodze malowanej proszkowo wyposazony w daszek z ptyty
HDPE, oraz drewniane wykorczenie. Kosz doskonale komponujacy sie z drewniano - metalowymi
tawkami. rys.1

rys. 1

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza montaz koszy na smieci o wskazanych w pytaniu parametrach.

" Pyt. 2: Czy zamawiajgcy dopuszcza montaz tablic regulaminéw o konstrukcji wykonanej z elementow
drewnianych zabezpieczonych impregnacja cisnieniowg i malowanych farbami ochronnymi oraz ptyty
HDPE, na ktérej naniesiony jest odpowiedni tekst.

wysokosé: 1,8 m
szerokosc¢: 0,8 m

rys.2

1-02/1 TABLICA REGULAMIN

rys. 2

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zamiany konstrukcji tablicy z metalowej na drewniang.

W zwigzku z powyzszymi odpowiedziami Zamawiajacy nie przedtuza terminu skfadania ofert.




